Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 10.06.2016                                                                                                                      №2908

О внесении изменений в муниципальную

программу адресной социальной поддержки

населения города Набережные Челны

на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением

Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7556

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Татарстан от 08.12.2004 №63-ЗРТ «Об адресной социальной поддержке

населения в Республике Татарстан», ст. 53 Устава города, решением Городского Совета

от 09.04.2009 №40/17 «О реализации права органов местного самоуправления города

Набережные Челны на оказание дополнительных мер социальной поддержки и социальной

помощи отдельным категориям граждан», постановлением Исполнительного комитета

от 11.12.2013 №7511 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу адресной социальной поддержки населения

города Набережные Челны на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением

Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7556 (в редакции постановлений

Исполнительного комитета от 04.09.2014 №5247, от 01.12.2014 №7410, от 18.02.2015 №1000,

от 30.12.2015 №7532, от 15.01.2016 №106, от 29.03.2016 №1385), следующие изменения:

1) в пункте 4 раздела IV «Реализация мероприятий по социальной поддержке

малообеспеченных семей с детьми» в графе «2016г. (т.руб.)» цифру «452,0» заменить цифрой

«364,4»;

2) раздел IV «Реализация мероприятий по социальной поддержке малообеспеченных

семей с детьми» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

5 IV

Республиканский

форум приемных

родителей

0 0 87,6 10 июня

2016

Администрация

Автозаводского

района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                        Р.А. Абдуллин